
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SPD-086030
 

CENTURY SPEEDY LED svítidlo nad kuch. linku
585mm 8W 3000K 800lm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 8 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva Bílá

Svítivost 800 lm

Délka 585 mm

Výška 30 mm

Tloušťka 30 mm

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,108 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Energetická třída F

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +45 °C

Miliampér 60 mA

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
LED svítidlo Speedy je speciálně vytvořeno pro osvětlení kuchyňské linky, možnost jednoduchého propojení více
světel za sebou pomocí konektoru, který je možné ke světlu dokoupit.
Užijte si stylové osvětlení s CENTURY LED stropním svítidlem 8W IP20 SPD-086030. Toto moderní svítidlo přináší
útulnou a příjemnou atmosféru do vašeho domova nebo kanceláře. S výkonem 8W a svítivostí 800lm nabízí
dostatek světla, aby zvýraznilo vaše oblíbené obrazy nebo dekorace a zároveň dodalo dostatek osvětlení
pro každodenní činnosti. Díky životnosti až 30000 hodin se můžete těšit z dlouhodobého osvětlení bez nutnosti
časté výměny žárovek.
CENTURY LED stropní svítidlo  SPD-086030 je navrženo s ohledem na pohodlí zákazníka. Snadno se instaluje a má
kompletní vypínače a napájecí kabely. Kabel je také k dispozici samostatně, což umožňuje flexibilní propojení
pro rohy místnosti. Tento produkt má zásuvnou konstrukci, což znamená, že není potřeba žádných externích
konektorů.
Skladem poslední 1ks
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

